
 Latvijas 5.čempionāta rogainingā uzvarētāji 
 
Rogaininga vērtējumā (max 390 punkti) 
 
MO grupa 
1.vieta 2 slapji krekli (Valters Kaminskis, Guntis Pikurs) 353 punkti 
2.vieta AN-2009 (Aivars Mihailovs, Nikolajs Lucāns) 328 punkti 
3.vieta Mona X (Pēteris Zariņš, Jānis Nāgelis) 318 punkti 
 
MV grupa 
1.vieta AN-2009 (Aivars Mihailovs, Nikolajs Lucāns) 328 
2.vieta Mona X (Pēteris Zariņš, Jānis Nāgelis) 318 
3.vieta Vēlreiz... (Ainārs Skrubis, Ints Ulmanis) 314 
 
MSV grupa 
1.vieta Trīs veči(Uldis Alksnis, Jānis Biezais, Ilgonis Krūmiņš) 98 
 
MJ grupa 
1.vieta Reaktīvais Gliemezis (Kristaps Magone, Dairis Magone, Oskars Radziņš, Didzis Vīksne) 254 
2.vieta Trīs soļus priekšā (Mikus Bērziņš, Mārcis Bogdanovs) 240 
3.vieta Planieris (Ivars Freimanis, Andris Gailis) 211 
 
WO grupa 
1.vieta Ābollapas (Alīda Ābola, Ilze Lapiņa) 299 
2.vieta Tandēms N (Agnese Grūbe, Elīna Mankus) 198 
3.vieta Velmara (Māra Bolšteina, Velta Zjatkova) 190 
 
WV grupa 
1.vieta Ābollapas (Alīda Ābola, Ilze Lapiņa) 299 
2.vieta Velmara (Māra Bolšteina, Velta Zjatkova) 190 
3.vieta Bebri pa kāpām (Ilze Laure, Rota Šņuka) 190 
 
WSV grupa 
1.vieta Velmara (Māra Bolšteina, Velta Zjatkova) 190 
 
XO grupa 
1.vieta .TAKA. (Dace Traniņa, Pēteris Īvāns) 322 
2.vieta rogaining.lv (Anita Liepiņa, Guntars Mankus) 314 
3.vieta EBIKE / SK Mežaparks (Valters Āboliņš, Līga Ārniece) 296 
 
XV grupa 
1.vieta rogaining.lv (Anita Liepiņa, Guntars Mankus) 314 
2.vieta Aļņi (Ilona Suruda, Arne Lūsis) 281 
3.vieta Homo sylvestris (Andris Kosmačevs, Iveta Zāģere) 277 
 
XSV grupa 
1.vieta Miera Buši (Liene Buša, Miervaldis Bušs) 200 
2.vieta Jēkaba Aģentūra (Mudīte Alksne, Uldis Alksnis) 191 
3.vieta Gaiļi (Ruta Kukka, Volli Kukk) 182 
 
XJ grupa 
1.vieta Mežā par savējiem! (Katrīna Kosmačeva, Kārlis Kosmačevs) 139 
2.vieta Āzis un CO (Rebeka Dzene, Rihards Šneiders, Lauris Zvanītājs) 65 



Latvijas čempionāta vērtējumā (ņemot vērā ODB reģistrāciju) 
 
MO grupa 
1.vieta Aivars Mihailovs, Nikolajs Lucāns 
2.vieta Pēteris Zariņš, Jānis Nāgelis 
3.vieta Ainārs Skrubis, Ints Ulmanis 
 
MV grupa 
1.vieta Aivars Mihailovs, Nikolajs Lucāns 
2.vieta Pēteris Zariņš, Jānis Nāgelis 
3.vieta Ainārs Skrubis, Ints Ulmanis 
 
MSV grupa 
1.vieta Uldis Alksnis, Jānis Biezais, Ilgonis Krūmiņš 
 
MJ grupa 
1.vieta Kristaps Magone, Dairis Magone, Oskars Radziņš, Didzis Vīksne 
2.vieta Mikus Bērziņš, Mārcis Bogdanovs 
3.vieta Ivars Freimanis, Andris Gailis 
 
WO grupa 
1.vieta Alīda Ābola, Ilze Lapiņa 
2.vieta Agnese Grūbe, Elīna Mankus 
3.vieta Māra Bolšteina, Velta Zjatkova 
 
WV grupa 
1.vieta Alīda Ābola, Ilze Lapiņa 
2.vieta Māra Bolšteina, Velta Zjatkova 
3.vieta Ilze Laure, Rota Šņuka 
 
WSV grupa 
1.vieta Māra Bolšteina, Velta Zjatkova 
 
XO grupa 
1.vieta Dace Traniņa, Pēteris Īvāns 
2.vieta Anita Liepiņa, Guntars Mankus 
3.vieta Valters Āboliņš, Līga Ārniece 
 
XV grupa 
1.vieta Anita Liepiņa, Guntars Mankus 
2.vieta Ilona Suruda, Arne Lūsis 
3.vieta Andris Kosmačevs, Iveta Zāģere 
 
XSV grupa 
1.vieta Liene Buša, Miervaldis Bušs 
2.vieta Mudīte Alksne, Uldis Alksnis 
3.vieta Ruta Kukka, Volli Kukk 
 
XJ grupa 
1.vieta Katrīna Kosmačeva, Kārlis Kosmačevs 
2.vieta Rebeka Dzene, Rihards Šneiders, Lauris Zvanītājs 
 
 


